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دکتر آهنگران در نشست هم اندیشی جوامع صنفی کیش عنوان کرد :

به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر جعفر آهنگران سرپرست 
سازمان  منطقه آزاد کیش در نشست هم اندیشی جوامع 
صنفی برای بهره برداری از سامانه کار و اشتغال که در 
سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار 
شد با اشاره به اهمیت سازمان های مردم نهاد و جامعه 
مدنی به عنوان مهمترین عامل توسعه اقتصادی کشور 
گفت: توجه به جایگاه نیروی انسانی به عنوان سرمایه 
اجتماعی در کیش نیز قابل مشاهده است و عزم راسخ  
بخش خصوصی منطقه در توجه به این مقوله نوید بخش 
اتفاقات خوب در آینده ای نزدیک اســت تا در جزیره 
کیش بســتر رقابت با مناطق  آزاد کشورهای همجوار 

بیش از پیش فراهم شود.
سرپرست منطقه آزاد کیش افزود: طبق تحلیل اقتصاد 
دانان یکی از موانع سرمایه گذاری در کشور، عدم وجود 
قانون کار بود که سال ها پیش به همت معاونت کار و 
امور اجتماعی مقررات کار شــکل گرفت و در پی آن 

برخی ضوابط تصویب و اجرای آن ضروری شد.
وی افــزود: زنده یاد دکتر محســن نوربخش، معاون 
اقتصادی ریاســت جمهوری نقش بسزایی در شکل 
گیری قوانین کار داشت و به همت او معافیت از قانون 
کار برای مناطق آزاد میسر شد که کاری بس دشوار بود.

آهنگــران در ادامه با تاکید بر نقش مهم نیروی کار در 
ســازمان های خدماتی ، یکی از مهمترین چالش های 
ایجاد شده در نظریات مدیریتی را مقایسه جایگاه اهداف 
و منابع انسانی در سازمان ها عنوان کرد و گفت: برای ما 
همکاران و نیروی انسانی از اهمیت بیشتری برخوردارند 
و در  روش های مدیریتی نوین انتخاب همکاران کارآمد 

از اهداف مهم سازمان ها محسوب می شود.

وی افزود: در ســازمان های خدماتی جزیره کیش که 
قالب کاربری آن گردشگری است، نقش منابع انسانی 
بسیار بیشتر و پر رنگ تر از بخش های فنی، صنعتی و 

تولیدی است.
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: 
نیروهای یک سازمان در پایین ترین سطوح هم نقش 
اساسی در شکل گیری روند توسعه و تعالی مجموعه 
دارند و پیشرفت ها مدیون و رهین همه همکاران است 

و نقش هیچیک را نمی توان نادیده گرفت .
وی  تاکید کرد: سازمانی که می خواهد پایلوت و پیشرو 
باشد باید به همه نکات خرد و کلان توجه کند، چرا که  
امــروزه واژه ای به نام نیروی کار در مباحث مدیریتی 
معنا ندارد بلکه اشخاص با کسب مهارت و تخصص به 

سرمایه اجتماعی تبدیل می شوند.
وی راه اندازی سامانه کار و اشتغال را فرصتی مناسب 
برای صیانت از حق کارگران برشــمرد و گفت: باید به 
سمت و سویی حرکت کنیم که واژه نیروی کار حذف 
شود و آنها سرمایه تلقی شوند. ما نیز مهارت آموزی را به 
عنوان یکی از دستور کارهای اصلی سازمان عملی کنیم.

جعفرآهنگران در پایان بر اتصال سامانه کار اشتغال کیش 
به سامانه پنجره واحد خدمات آزاد و ویژه اقتصادی تا 
کیــد کرد و این حرکت بزرگ را راه ارتباط بین تمامی 

مناطق و کشور برشمرد.

حجت الســلام حسن زاده امام جمعه کیش نیز در این 
مراسم ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ایام فرخنده 
مــاه رجب، گردآوری چنین جمعی با حضور مدیران 
عامــل صنوف مختلف کیش را کاری بزرگ و مقدمه 
ای برای ایجاد فضای مطلوب کار و اشتغال عنوان کرد.

وی  ابراز امیدواری کرد سرپرست سازمان منطقه آزاد 
کیش نیز با قوت و قدرت حرکت و پیشرفت کیش را 
هدایت کند و  اجازه ندهد قطار روبه پیشرفت جزیره 

متوقف شود.
وی افزود:  ما نیز با تمام توان برای ساختن کیش اسلامی 

در کنار شما خواهیم بود.
حجت الاســلام حســن زاده  با تقدیر از غلامحسین 
مظفری مدیرعامل پیشین سازمان منطقه آزاد کیش که 
منشاء خدمات بزرگی برای این جزیره بود گفت: با تغییر 

مدیریت های زودهنگام، بی مهری فراوانی نســبت به 
مسئولان و مردم کیش و همه جوامع می شود .

وی در تشــریح شــرایط کاری جوانان کشور و کیش 
تصریح کرد: ما در ایران عزیزهم فرصت های شــغلی 
فــراوان و هم جوانان توانمند زیادی داریم اما حلقه ای 
که باید ارتباط این دو را برقرار کند مفقود شده و مسئله 
جستجوی کار و راه های کاریابی جوانان مسئله بسیار 
مهمی است که مسئولان باید با جدیت به آن توجه کنند.

امام جمعه کیش با اشــاره به اینکه ایران کشوری غنی 
در تمامی حوزه ها اســت بیان داشت: پرورش گیاهان 
دارویی در کشــور یکی از بستر های فراهم شده برای 
اشتغال بسیاری از جوانان است و موضوع معرفی بهینه 
راه های اشتغال باید به سرانجامی خوب برسد تا ریشه 
بیکاری و به دنبال آن معضلات اجتماعی و در نهایت 

گرایش به مواد مخدر از میان برداشته شود.
محســن قریب دبیــر  کل انجمن ســرمایه گذاران و 
کارآفرینان کیش نیز در این جلســه با اشاره به اینکه در 
آموزه های دینی بر کار و تلاش تاکید شده گفت: فعالیت 
و کار نقش مهمی در رشــد معنوی، تربیتی و معیشتی 
افراد دارد و بی توجهی به آن نیز می تواند موجب فساد 

و بیماری های روحی و روانی شود.
قریب افزود: نیروی انسانی سرمایه اصلی همه بنگاه های 
اقتصادی اســت و عدم وجود نیروی ماهر هم تباهی و 

انحراف در اهداف سازمان ها را به دنبال دارد. 
وی با بیان اینکه موضوع کار در کیش نیز به عنوان منطقه 
پیشرو در امر گردشگری، تجارت و بازرگانی از اهمیت 
بسزایی برخوردار بوده و دغدغه همه فعالان اقتصادی 
است اظهار داشــت: راه اندازی این سامانه از دو جنبه 
دغدغه کارگران و کارفرمایان تاثیرات بسزایی در احقاق 

حقوق قانونی طرفین خواهد داشت. 
شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن کیش نیز در 
این نشست با قدردانی از راه اندازی سامانه اشتغال و کار، 
این سامانه را حافظ حقوق کارگر برشمرد و بر صیانت از 

حقوق آنها تاکید کرد.
امام جمعه اهل تســنن کیش افزود: این جزیره که در 
زمینه های گردشگری و بسیاری از حوزه های دیگر امن 
و با ثبات است باید برای کارگران و شاغلان نیز بستری 

مناسب و امن باشد.
همچنین محمدعلی جلایر مدیر اداره کار کیش در این 
نشســت با بیان اینکه دکتر آهنگران سرپرست جدید 
ســازمان منطقه آزاد کیش خــود از بنیانگذاران و تهیه 
کنندگان مقررات 51 ماده ای اشتغال است که براساس 
آن ماده 12 قانون تاسیس مناطق آزاد تشکیل شده است، 

عملکرد سامانه کار و اشتغال کیش را تشریح کرد.
جلایر هدف راه اندازی این ســامانه هوشمند را عمل 
به تبصره 1 ماده 10 مقررات اشتغال،دستیابی به اهداف 
دولت الکترونیک، کاهش مراجعات اداری و تسهیل 
دسترســی کارفرمایان و کارگران به قوانین کار عنوان 
کرد و افزود: کارگر یا کارفرما به محض ورود به سایت

JOB.KISH.IR   و وارد کردن شماره همراه، از سوی 
ســامانه پیامکی ســازمان منطقه آزاد کیش رمز عبور 
دریافــت می کنند و هر دو می تواند با وارد کردن رمز 
عبور، قرارداد و اطلاعات خود یا  کارکنان را در سامانه 
بارگذاری و ثبت کند. همچنین کارکنان و کارگران می 

توانند قراردادهای خود را مشاهده و دریافت کنند.
در این نشســت برخی معاونین  ســازمان منطقه آزاد 
کیش،نمایندگان شــرکت های تابعه سازمان، نماینده 
نیروی انتظامی، مدیران عامل جوامع مختلف و صنوف 
کیش نیز حضور داشتند و در خصوص برخی مسائل و 

مشکلات کار و اشتغال در جزیره کیش گفتگو کردند.

    اقتصاد کیش -نشست هم اندیشی جوامع صنفی برای بهره برداری از سامانه کار و اشتغال با محوریت صیانت از حقوق نیروی کار در کیش برگزار شد.

بستر رقابت منطقه آزاد کیش با مناطق  آزاد کشورهای 
همجوار باید فراهم شود

انتقاد امام جمعه کیش از تغییرات 
اخیر مدیریتی منطقه آزاد کیش

نفرات برتر  مسابقات پرورش اندام 
قهرمانی کشور در کیش مشخص شدند 

       اقتصاد کیش -  امام جمعه کیش گفت: با تغییر مدیرعامل سابق کیش خسارتی به کیش 
وارد شد و کسانی که این خسارت را وارد کردند باید آن را جبران کنند.

به گزارش اقتصاد کیش حجت الاسلام حسن زاده درخطبه های نماز جمعه  روز گذشته با 
اشاره به تغییر ناگهانی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: در خصوص این تغییر، 
نامه ای مفصل تهیه و تنظیم شده که از زبان شما شهروندان نکاتی را خدمت رئیس جمهور 

خواهم رساند.
به گزارش اقتصاد کیش امام جمعه  کیش با بیان اینکه این تغییر نباید خللی در کار مسئولان 
ایجاد کند و یا تاثیر منفی در روند اجرای پروژه ها در کیش داشته باشد، افزود:تمام پروژه هایی 
که از قبل برای کیش تعریف شده باید با قدرت هرچه تمام تر ادامه پیدا کند و هیئت مدیره 
و سرپرست سازمان منطقه آزاد در این شرایط حساس وظیفه مهمی دارند و باید وظایف 

محوله را به درستی مدیریت کنند.
وی با اشاره به اینکه تغییر در حیطه وظایف یک مدیر است و مدیر حق دارد بتواند نیرو های 
خود را تغییر دهد، گفت: تغییرات باید در یک چارچوب و ضابطه خاص و مشخص باشد 

و متاسفانه تغییر مدیرعامل سابق در چارچوب درست و ضابطه مشخص نبود.
حجت الاسلام حسن زاده افزود: تغییر باید توجیه پذیر و در زمان مناسب باشد و متاسفانه 
تغییر مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بدترین زمان ممکن و در آستانه تعطیلات 
سال نو، زمانی که این جزیره نیازمند مدیریت یکپارچه و هماهنگ است، اتفاق افتاده است.

امام جمعه کیش گفت: خروج سرمایه از کیش و تردید سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری 
در این جزیره به دلیل بی ثباتی در حوزه مدیریتی از مهمترین پیامد های منفی تغییر مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش است. وی افزود: متاسفانه پروژه های میلیاردی در جزیره کیش 

که با قدرت در حال اجرا و تکمیل بودند به دلیل این تغییر مدیریتی دچار سستی شده اند.
حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به اینکه در خصوص این تغییر مهم و تاثیرگذار هیچ 
مشورت و یا نظر خواهی با دیگر مسئولان کیش نشد، گفت: نهاد امامت جمعه امین نظام 
اسلامی در هر شهری است و قبل از هرگونه تغییری باید مسئولان با این نهاد مشورت و نظر 
خواهی کنند و متاسفانه در خصوص تغییر مدیر عامل سابق جزیره کیش این مهم فراموش 
شد. حجت الاسلام حسن زاده با بیان اینکه مردم و مسئولان کیش از این تغییر به شدت 
ناراحت هستند، افزود: خسارتی به کیش وارد شده است و کسانی که این خسارت را وارد 

کرده اند باید در کوتاهترین زمان این خسارت را جبران کنند.
امام جمعه کیش همچنین توانمندی در اجرای وظایف محوله، سابقه مدیریتی، توانایی 
ارتباط با سرمایه گذاران، سواد اقتصادی، پایبندی به نظام مقدس جمهوری اسلامی، تعهد 
و تخصص را از شاخصه های یک مدیر موفق برشمرد و افزود: چنانچه مدیر عامل جدید 
دارای چنین ویژگی هایی باشد قطعا مردم پذیرای چنین مدیری خواهند بود و اگرغیر این 

باشد قطعا مردم هم دست رد به سینه این مدیر خواهند زد.
حجت الاسلام حسن زاده حضور مستمر مدیران در کیش را شرط اساسی قبول مسئولیت 
در کیش برشمرد و افزود: مدیرانی که در کیش حضور مستمر ندارند به درد مدیریت این 
جزیره نمی خورند و حضور آن ها تنها خسارت برای ساکنان و گردشگری این جزیره است.

وی افزود: مدیرعامل سابق کیش بودجه 5 سال آینده این جزیره را تامین کرده است و از 
مدیران عامل آینده می خواهیم در حفظ این منابع تلاش کنند.

خطیب جمعه کیش با اشاره به روز درختکاری و هفته منابع طبیعی گفت: در کیش با سرمایه 
گذاری های فراوان ۶0 هزار نفر نخل کاشته شده و هرسال به بهانه های مختلف ثمر های این 

درختان از بین برده می شود.
حجت الاسلام حسن زاده از مسئولان خواست با اتخاذ تدابیر لازم در حفظ ثمر های این 

درختان تلاش کنند تا اقشار محروم کیش از این نعمت خدادادی بهره مند شوند.
وی همچنین بر لزوم راه اندازی پردیس دانشگاه کشاورزی با تمرکز بر رشته های گیاهان 

بومی و سازگار با محیط زیست این جزیره تاکید کرد.

       اقتصاد کیش -  شانزدهمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور با معرفی 
نفرات در دسته فیزیک برتر در جزیره کیش برگزار شد. 

بــه گــزارش اقتصاد کیش در این دوره از رقابت ها 1۳۶ فیزیک کار در ۶ دســته قدی 
به مصاف حریفان خود رفتند و در نهایت با معرفی قهرمانان و برترین های هر دسته 

معرفی شدند. 
نتایج مسابقات فیزیک به شرح زیر می باشد:

دسته یک فیزیک
محمد حسین عدالت خواه-اصفهان ناصر خدامی- تهران  

میلاد جهانبین- خراسان محمد جواد صادق- قم  
حامد زرین کیش علی حیدری- هرمزگان  

دسته دوم فیزیک
مهرداد زند قوچه- کیش تقی رضایی- اصفهان  

سید محمد جواد هادی نژاد- مازندران علی طالبی- مازندران  
مهدی بهرامی- خراسان ابوالفضل شافعی- تهران  

دسته سوم فیزیک
مانی سالاری- تهران حمید رضا سقائی- هرمزگان 

مازیار کیانی- اصفهان فرید علی مردانی- کیش  
حامد دهقانی نیا- اصفهان مرتضی صبح خیز- مازندران 

دسته چهارم فیزیک
رضا سعدی- تهران ایوب بسامی- کرمانشاه  

محمد حسین زاده نوری- گیلان علیرضا بیات- کرمانشاه  
حسین صادقی شهرستانی- گیلان مصطفی شاکری نیا- قزوین  

دسته پنجم فیزیک
مرتضی قاسمی وفائی- البرز سینا شریف واجاری- گیلان 

علی غلامی اصل- قم محمد حبیبی- مازندران  
آرین ناعمی مارالائی- قزوین ابراهیم فرح شاد- گیلان  

دسته ششم فیزیک
منصور عبدالهی- ایلام شایان برواز- اصفهان  
آرین سالاری- بوشهر کیانوش کیانی جلمردی- بوشهر 

اصغر ماهرگلوجه- آذربایجان غربی دانیال فرامرزی- البرز  
نفرات   رشته ماسکولار 

محمد حسن دابی از اصفهان موفق به کسب سکوی قهرمانی در دسته اول ماسکولار 
شد و پس از آن محمد قلی زاده از البرز سایه قهرمانی ایستاد و مرتضی شیخ آبادگر از 
کیش نفر سوم این دوره از رقابت ها شد. همچنین عباس موسی نژاد از آذربایجان، یاسین 
قدرتی از کیش و محمد حسین جان بخش از خوزستان به ترتیب در جایگاه چهارم 

تا ششم ایستادند.
قهرمانی دسته دوم رقابتهای ماسکولار از آن آرامش آرامیده از اصفهان شد و سید نوید 
سید عالی نژاد از تهران سکوی نایب قهرمانی را بدست آورد. فرزین پاکوری از گیلان 
موفق به کسب مقام سوم شد و مهدی سلیم فر از کیش، محمد سالار روانشاد از کیش و 
ایمان روزبه از مازندارن به ترتیب سکوهای چهارم تا ششم را به خود اختصاص دادند.

       اقتصاد کیش -  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان از تصویب 
ممنوعیت سفرهای نوروزی به این استان در ستاد ملی مقابله با کرونا خبر داد. 

به گزارش اقتصاد کیش علی رئوفی اعلام کرد: براساس تصمیم های اتخاذ شده ، از بیستم 
اسفندماه نظارت بیشتری بر مبادی ورودی استان اعمال می شود و اجازه ورود خودروها 

با پلاک غیربومی به هرمزگان داده نخواهد شد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر نیز ماموران برای جلوگیری از ورود خودروهای غیربومی 
در مبادی ورودی هرمزگان مستقر هستند، گفت: در ستاد مقابله با کرونا مصوب شده، 
مسافران برای ورود به جزایر هرمزگان باید دارای تست منفی کرونا باشند که اعتبار آن از 

زمان اعلام نتیجه تنها ۷2 ساعت است.
این مقام مسوول خاطرنشان کرد: امسال علاوه بر تشکیل نشدن ستاد اسکان نوروزی، در 
صورت ورود مسافران فرهنگی به شهرهای هرمزگان، به آن ها خدماتی در اقامتگاه ها و 

مدارس استان ارائه نمی شود.
شمار فوتی های کرونا در هرمزگان به یک هزار و 2۸ نفر رسیده است

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با تاکید بر اجتناب مردم از سفر به این استان 
در ایام نوروز، گفت: وضعیت استان بسیار حساس و هم اکنون شاهد چرخش ویروس 

جهش یافته کرونا در هرمزگان هستیم.
دکتر فاطمه نوروزیان اظهار داشت: در 2۴ ساعت گذشته یک نفر بر اثر ابتلا به کرونا در 
هرمزگان جان خود را از دست داد و شمار فوتی های قطعی کرونا در استان به یک هزار 

و 2۸ نفر تا روز 1۳ اسفندماه رسید.
وی ادامه داد: براساس آمارها میانگین هفتگی فوتی های کرونا در هرمزگان کمتر از متوسط 
کشوری است، اما متاسفانه روند مراجعان سرپایی به مراکز درمانی رو به افزایش است 

و این خود نشان دهنده وضعیت ناپایدار هرمزگان و چرخش ویروس در آن می باشد.
نوروزیان آمار مبتلایان به کرونای جهش یافته در هرمزگان را 1۳ نفر اعلام کرد و افزود: 
هم اکنون از 10۴ فرد بستری مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان ، 2۴ نفر در بخش 

مراقبت های ویژه تحت نظر هستند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطرنشان کرد: در حال حاضر شهرستان های 
بندرخمیر، بندر لنگه، پارسیان، جاسک، حاجی آباد، بستک، میناب و جزایر کیش، قشم و 
هرمز در وضعیت زرد و مابقی شهرستان های استان در وضعیت آبی کرونایی قرار دارند.

ستاد مقابله با کرونا ممنوعیت سفرهای 
نوروزی به هرمزگان را تصویب کرد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان  خبر داد:

       اقتصاد کیش -  به مناســبت روز درختکاری به همت 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش، نهال رایگان در جزیره 

توزیع  گردید
به گزارش اقتصاد  کیش، غفار آقازاده معاون امور شهری این 
شرکت گفت: به منظور گرامیداشت روز درختکاری  و  ترویج 
فرهنگ حفظ محیط زیست، روز گذشته ده هزار اصله نهال 

رایگان در جزیره کیش توزیع گردید.
شایان ذکر اســت، شرکت عمران، آب و خدمات کیش، هر 
ساله در روز درختکاری اقدام به توزیع نهال رایگان  می کند تا 

فرهنگ حفظ وتوسعه فضای سبز در کیش ترویج یابد.

 توزیع 10000نهال رایگان در جزیره کیش

       اقتصاد کیش -  یکی از هتل های جزیره کیش حوالی ظهر دیروز طعمه حریق شد.
سرمدی رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی جزیره کیش گفت: حوالی ظهر دیروز 

جمعه  هتل پارمیس کیش دچار حریق شد.
وی افزود: پس از اعلام حریق تیم های آتش نشانی با ورود به محل آتش سوزی مبادرت 

به  اطفا حریق کردند.
ســرمدی افزود: کارشناســان اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی پس از بررسی علل 

آتش سوزی علت اتش سوزی را اعلام می کنند.

حریق در یکی از هتل های جزیره کیش

       اقتصاد کیش - وزیر ارتباطات در کانال شخصی خود از رسیدن اینترنت 5G به 
جزیره کیش خبر داد.

محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات در کانال خود نوشت: خدمات نسل پنجم 
تلفن همراه و اینترنت پرسرعت 5G به جزیره زیبای کیش و نگین خلیج فارس هم رسید.

از  امروز شــنبه، ایرانسل خدمت رسانی نســل پنجم به مردم در جزیره کیش را آغاز 
خواهد کرد.

اینترنت ۵G امروزبه جزیره کیش 
می رسد

وزیر ارتباطات خبر داد:


